Y 15. Lit. segun la semejanza.

accépit) quid adhuc necessarium fuit secundum ordinem Melchisedec, alium surgere sacerdotem; et non secundum ordinem Aaron dici?

12. Quia mutatum est sacerdotium, necesse est ut et legis translatio fiat.

13. In quo enim haec dicuntur, de alia tribu est, de qua nullus altari praestó fuit.

14. Manifestum est enim quod ex Iuda ortus sit Dominus noster: in qua tribu nihil de sacerdotibus Moyses locutus est.

15. Et amplius adhuc manifestum est: si secundum similitudinem Melchisedec exurgat alius sacerdos,

16. Qui non secundum legem mandati carnalis factus est, sed secundum virtutem vitae insolubilis.

17. Contestatur enim: Quoniam tu es sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedec.

18. Reprobatio quidem fit

praecedentis mandati, propter infirmitatem eius, et inutilitatem:

19. Nihil enim ad perfectum adduxit lex: introductio veró meliöris spei, per quam proximamus ad Deum.

20. Et quantum est non sine iurejurando (alibi quidem sine iurejurando sacerdotes facti sunt,

21. Hic autem cum iurejurando per eum, qui dixit ad illum: Iuravit Dominus, et non poenitebit eum: tu es sacerdos in aeternum):

22. In tantum meliöris testamenti sponsor factus est Jesus.

23. Et alii quidem plures facti sunt sacerdotes, idcirco quod morte prohiberentur permanere:

24. Hic autem eo quod maneat in aeternum, sempiternum habet sacerdotium.

25. Unde et salvare in perpetuum potest accedentes per semetipsum ad Deum: semper vivens ad interpellandum pro

Y 18. Dif. y que la primer disposicion sobre el sacerdocio.

Y 20. La palabra quantum de este versículo corresponde á la expresion in tantum del V 23, lo cual podria decirse á la letra de este modo: Y por cuanto este sacerdocio no se ha establecido sin juramento (porque en lugar de de Melchisedec) por tanto la alianza de que Jesus &c.

Y 21. Lit. y no se arrepentirá de ello.

Y 22. Estas palabras se hallan en el griego.

Y 23. Lit. es el garante.

Y 24. Gr. lit. que no pasa, que no es sucesivo.

Y 25. Gr. por ellos.

TOM. XXIII.

cerdocio se ha mudado, y que la primera ley está abolidá por su debilidad é inutilidad para la salvacion,

19. Porque la ley no ha conducido nada á la perfeccion. Pero se ha sustituido en su lugar una esperanza mejor por la que nos acercamos á Dios; cuya sustitucion se ha hecho por el sacerdocio de Jesucristo, que dándonos por la abundancia de su gracia un acceso libre y mas fácil á su Padre, nos manifiesta claramente cuán superior es al sacerdocio de la ley.

20. Y ademas este sacerdocio de Jesucristo tiene tambien la ventaja sobre el de la ley, de que no ha sido establecido sin juramento, (porque á la verdad los otros sacerdotes fueron instituidos sin juramento),